1

证券代码：600832  股票简称：东方明珠    编号：临 2014-065

上海东方明珠（集团）股份有限公司

关于国有股份无偿划转的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

本公司近日接上海东方传媒集团有限公司（以下简称“东方传媒”）

通知：根据国务院国有资产监督管理委员会（以下简称“国务院国资委”）

出具的《关于上海东方明珠（集团）股份有限公司等四家上市公司国有

股东所持股份无偿划转有关问题的批复》（国资产权[2011]782 号），东

方传媒正在办理上海广播电视台所持有的上海东方明珠（集团）股份有

限公司 32,141.1686 万股股份（占总股本的 10.09%）无偿划转给东方传

媒的过户手续。

本次股权划转前，东方传媒持有本公司 1,124,480 股股份，约占上

市公司总股本的 0.035%，本次股权划转后，东方传媒将持有本公司

322,536,166 股股份，约占上市公司总股本 10.125%。

本次股权划转前后公司的实际控制人均为上海市国资委，实际控制

人未发生变化。

 2

特此公告。

                   上海东方明珠（集团）股份有限公司

2014 年 12 月 9 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2